
№ 2038 от 24.08.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 21.05.2014 № 1256» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных 

и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Железногорска Курской 

области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 21.05.2014 № 1256 

«Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей 

муниципальных унитарных предприятий города Железногорска»  следующее изменение:  

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению на 

2-х листах. 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                               Д.В. Котов 

 

 
 

 

Полный текст постановления № 2038 от 24.08.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 21.05.2014 № 1256» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


